
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Tímto uděluji jako zákonný zástupce dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem (dále jen „dítě“), souhlas 

se shromažďováním, uchováním, zveřejněním a jiným zpracováním osobních údajů týkajících se mé 

osoby a dítěte, v písemné a elektronické formě dle nařízení EP a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, v platném 

znění (dále jen „GDPR“), ze strany společnosti Nadace Sirius, IČO: 28418808 (dále jen „Nadace“), 

jako správce ve smyslu GDPR. 

 

Tento souhlas se vztahuje na veškeré údaje o mé osobě a mnou zastupovaném dítěti, které dobrovolně 

poskytnu Nadaci za účelem účasti na projektu Patron dětí a/nebo vedení evidence subjektů údajů 

a statistik o subjektech údajů ve vlastním informačním systému Nadace, a to po dobu účasti na projektu 

Patron dětí, a/nebo za účelem propagace projektu Patron dětí, ke které, byť neformálně, udělím souhlas 

a poskytnu součinnost, a to po dobu mé účasti na propagaci projektu Patron dětí. Mezi tyto údaje patří 

zejména, nikoli však výlučně, osobní údaje o mé osobě a dítěti poskytnuté Nadaci v rámci mé účasti na 

projektu Patron dětí a/nebo pro propagaci projektu Patron dětí, a to zejména, nikoli však výlučně, 

v následujícím rozsahu: 

 

Osobní údaje dítěte, pro které jsem zákonným zástupcem: 

• Křestní jméno 

• Příjmení 

• Rodné číslo 

• Nestrukturované informace o dítěti, jeho problémech a jakým způsobem dítěti pomůže 

navrhovaný dar 

• Fotografie zachycující dítě 

• Fotografie nebo fotokopie rodného listu dítěte 

• Fotografie dítěte s darem 

• Adresa pobytu dítěte 

 

Osobní údaje o mé osobě: 

• Křestní jméno 

• Příjmení 

• Rodné číslo 

• Adresa trvalého bydliště 

• Adresa pobytu 

• Typ bydlení 

• Počet dospělých členů domácnosti a dětí v domácnosti 

• Zdroje příjmu 

• Pracovní pozice 

• Zaměstnavatel 

• Adresa zaměstnavatele 

• Čistý měsíční příjem všech členů domácnosti 

• Celkové měsíční náklady na bydlení 



 

• Skutečnost, zda má někdo z členů domácnosti nesplacené dluhy 

• Skutečnost, zda je na někoho z členů domácnosti uvalena exekuce 

• Skutečnost, zda je někdo z členů domácnosti v insolvenci 

• Vlastnoruční podpis (na dokumentech k poskytnutí daru) 

 

Výslovně tímto také souhlasím s jakoukoli výše uvedenou formou zpracování osobních údajů 

o zdravotním stavu mém a dítěte (jako osobních údajů zvláštní kategorie) za účelem účasti na projektu 

Patron dětí a/nebo vedení evidence subjektů údajů a statistik o subjektech údajů ve vlastním 

informačním systému Nadace, a to po dobu účasti na projektu Patron dětí, a/nebo za účelem propagace 

projektu Patron dětí, ke které, byt neformálně, udělím souhlas a poskytnu součinnost, a to po dobu mé 

účasti na propagaci projektu Patron dětí. 

 

Tímto výslovně souhlasím, aby Nadace veškeré osobní údaje získané o mé osobě a dítěti v souvislosti 

s projektem Patron dětí, včetně propagace projektu Patron dětí popsané v tomto souhlasu, kdykoli 

předala společnosti Obecně prospěšná společnost Sirius, o.p.s., IČO: 28471474, a/nebo ústavu Patron 

dětí, z. ú., IČO: 06826911. 

 

Propagací projektu Patron dětí se pro účely tohoto souhlasu rozumí zejména, nikoli však výlučně, 

reklama na internetu, sociálních sítích, plakátech, billboardech, tištěných, internetových a jiných 

sdělovacích prostředcích. 

 

Souhlasy můžete upravit/odvolat zasláním e-mailu na souhlas@patrondeti.cz. 

mailto:souhlas@patrondeti.cz

